Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

Loja: 40 Tipo:

Loja: 40 Tipo:

Pedido: 743826 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

Cliente: o otone: 41 30354815

Descricao

1 Vendedor: 10791 - Francisco

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - CROMIO FOSCO COMPLETO

2 Vendedor: 10791 - Francisco

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - PAPEL PICADO FOSCO
COMPLETO

3 Vendedor: 10791 - Francisco

93350 - LIMPADOR POS OBRA 1LT

119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

23257 - TINTA LATEX 18L CLASSICA FOSCO
AVELUDADO BRANCO NEVE BASE D AGUA

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

Tamanho

16L

16L

24mmx50m

48mmx50m

15kg

15kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

18L

18L

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Suvinil

Suvinil

Duratto

Tigre

Tigre

Hidra

Hidra

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

48.209.335/0001-40 - J7 ARQUITETURA E CONSTRUCAO LTDA

Quantidade

2LT

2LT

3LT

10 UN

6 RL

1sC

2sC

15 PC

15 PC

1LT

1LT

Data Emissao: 06/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/04/2023 0936

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
554,63 0,00 1.109,26
556,06 0,00 1.112,12
17,76 0,00 53,28
6,15 0,00 61,50
13,30 0,00 79,80
18,14 0,00 18,14
34,62 0,00 69,24
0,58 0,00 8,70
0,58 0,00 8,70
432,52 0,00 432,52
565,93 0,00 565,93
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

23925 - SELADOR ACRILICO 3,6L 3,6L Suvinil 1GL 46,72 0,00 46,72

23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE 3,6L Suvinil 1GL 74,22 0,00 74,22

Loja: 40 Tipo: 5 Vendedor: 10791 - Francisco

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO

A2 BASE D AGUA - OVELHA FOSCO COMPLETO 16L Suvinil 2Lr 57347 0,00 1.146,94

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-04-2023

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-04-2023

Loja: 40 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-04-2023

Loja: 40 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-04-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.787,07

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



