

Pedido: 743826 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

Cliente: 48.209.335/0001-40 - J7 ARQUITETURA E CONSTRUCAO LTDA Telefone: 41 30354815

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 06/04/2023 Hora Emissão: 09:40

Valido até: 06/04/2023 0936

1 de 2 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo	: 1 Vendedor: 10791 - Francisco						
0	102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO A2 BASE D AGUA - CROMIO FOSCO COMPLETO	16L	Suvinil	2 LT	554,63	0,00	1.109,26
Loja: 40 Tipo	: 2 Vendedor: 10791 - Francisco						
0	102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO A2 BASE D AGUA - PAPEL PICADO FOSCO COMPLETO	16L	Suvinil	2 LT	556,06	0,00	1.112,12
Loja: 40 Tipo	: 3 Vendedor: 10791 - Francisco						
0	93350 - LIMPADOR POS OBRA 1LT		Duratto	3 LT	17,76	0,00	53,28
0	119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025	24mmx50m	Tigre	10 UN	6,15	0,00	61,50
	119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050	48mmx50m	Tigre	6 RL	13,30	0,00	79,80
	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	1 SC	18,14	0,00	18,14
	143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA EXTERNA (SACO)	15kg	Hidra	2 SC	34,62	0,00	69,24
0	29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	15 PC	0,58	0,00	8,70
0	29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150	22,5x27,5cm	Tigre	15 PC	0,58	0,00	8,70
0	23257 - TINTA LATEX 18L CLASSICA FOSCO AVELUDADO BRANCO NEVE BASE D AGUA	18L	Suvinil	1 LT	432,52	0,00	432,52
(0)	23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO BRANCO NEVE BASE D AGUA	18L	Suvinil	1 LT	565,93	0,00	565,93



Pedido: 743826 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

48.209.335/0001-40 - J7 ARQUITETURA E CONSTRUCAO LTDA Cliente: 40.203.3354815

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 06/04/2023 Hora Emissão: 09:40

Valido até: 06/04/2023 0936

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
0	23925 - SELADOR ACRILICO 3,6L	3,6L	Suvinil	1 GL	46,72	0,00	46,72
(0)	23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE	3,6L	Suvinil	1 GL	74,22	0,00	74,22

Loja: 40 Tipo: 5 Vendedor: 10791 - Francisco

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO

A2 BASE D AGUA - OVELHA FOSCO COMPLETO

16L

Suvinil

2 LT

573,47

0,00

1.146,94

Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 06-04-2023

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 06-04-2023

Loja: 40 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 06-04-2023

Loja: 40 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 06-04-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.787,07

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800